2023 年 1 月 11 日

参加クラブ関係者各位

公益財団法人日本水泳連盟

競技委員長 鈴木 浩二

ＡＳ委員長本間三和子

第 26 回 13-15 歳ソロ・デュエット大会

【クラブ関係者席のご案内】

新型コロナウイルス感染症が流行している中、大会期間中は、スタンド席混雑の緩和・席取り関連の

トラブル防止のため、スタンド席１階の一部をクラブ関係者席と設定致します。クラブ関係者席は、指

定席となり、座席番号入りＡＤカードによる識別を行ないます。

全て事前申請となりますので、ご希望の方は注意事項を熟読の上、添付申請用紙にてお早めにお申込

みください。ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

１．内容

・東京辰巳国際水泳場スタンド席の一部（約 140 席）をクラブ関係者席と設定致します。

・クラブ関係者とは出場選手の保護者・家族・所属クラブ関係者等で入場時に身元の把握ができる方と

し、一日あたり出場選手一人につき２名の入場が可能です。

例）８人の選手が出場するクラブの場合、クラブ関係者は 16 名まで入場できます。

・クラブ関係者席は全席指定席とし、日程と席番を明記したＡＤカードを発行致します。（ＡＤカード発

行手数料として／１日１名１席につき 2,000 円。）

・クラブ関係者席ＡＤカードは、記名の本人のみ使用可能です。

・座席は抽選にて自動的に決定させていただきます。

・小学生以下は感染予防の観点より入場できません。

２．申請方法

・申請は、クラブ単位のみを受け付けます。(個人での申請はできません)

・申請用紙に必要事項を記入し、お申込ください。申請内容はクラブでお控えください。

・ＡＤカード発行手数料は水泳連盟指定口座への入金となります。申請用紙①をご参照ください。

 また 申請用紙②に振込済み用紙のコピーを添付うえ お申し込みください。

・申請締切りは 2023 年 1 月 13 日(金)となります。締め切り後の申請は一切受け付けません。

・申請後の変更・キャンセルはできません。（返金は致しません。）

・座席の指定はできません。

３．お引渡しについて

・ＡＤカードはクラブ毎に全日程分まとめて「クラブ関係者席ＡＤカード申請用紙に記入された申込み

責任者の連絡先住所」宛に事前配送いたします。なお、配送先の変更はお受けできません。

・事前配送の到着日は 1 月 23 日（月）頃を予定しています。ＡＤカード到着後、必ず枚数をご確認く

ださい。クラブ関係者・個人への引き渡しはクラブ毎にお願い致します。

・事前配送について、当該ＡＤカードの発送をもって引渡しを完了したものとします。以降、クラブの

事情で受け取れない場合や紛失等についてのリスクはクラブの責任となります。万が一、配送手配に

不備があった場合には、大会会場にて対応しますので受付へお申し出ください。

４．入場・健康チェック表の提出について

・クラブ関係者席ＡＤカードで入場される方は、大会規定を遵守いただいての入場となります。

・会場ではマスクを必ず着用いただきます。

・来場時に新幹線・飛行機・長距離バス等を利用される方は、来場 72 時間以内のウィルス検査（PCR、

TMA、StAmp、抗原定量、抗原定性など）を行い、陰性を確認していただきます。市販の抗原検査キ

ットについて、原則として研究用ではなく医療用（体外診断用医薬品（薬事承認あり））のみを有効と

します。（陰性証明書は不要、後日陽性となった場合に提示できるような記録は必要）

・来場初日から遡って、７日以内に来場予定者が濃厚接触者となった場合は、該当者の来場を禁止いた

します。また、来場前７日間において、以下の事項に該当する場合は、入場できません。出発前に該

当がないか確認しておいてください。

・平熱を超える発熱・ 咳（せき）、のどの痛みなどの風邪の症状・臭覚や味覚の異常

・だるさ（倦怠感）息苦しさ（呼吸困難）・体が重たく感じる、疲れやすい等の症状

・新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある場合

・来場前 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡

航または当該在住者との濃厚接触がある場合は、入場できません。

・健康チェック表を持参してください。提出できない場合は入場できません。宿泊を伴う場合は、当日

の検温ができるように各自体温計を持参してください。

・入場の際、検温・消毒を行い、健康チェック表を提出（返却致しません）していただきます。尚、入

場時の発熱、体調、健康チェック表の不備等により入場できない場合があります。

・万が一、申込申請者が来場できない場合、入場時の申告、持参したＡＤカードへの記名、健康チェッ

ク表の提出により、代理の方に入場いただけます。

５．その他

・ＡＤカード紛失の場合、再発行はできませんのでご注意願います。

・会場内では諸規則、係員の指示に従ってください。

以上